Majstrovstva SR v letnom biatlone na KL 2024
Osrblie 21.09.2024 - 22.09.2024

Startovna listina
Vygenerované 23.11. 2024 o 13:21

Bodovanie biatlon (sumar kasper bodov) - Dorastenci-A (16)
Lider 738,13

SUHAJDA Toméas

SKP Banska Bystrica SVK 07.09.2024

(110) Rychlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA

#  Stcé
(34)
(35)
(36)
(37)
(38)
39)
(40)

Pocet pretekarov: 7

Meno

SUHAJDA Toméas
ZLEVSKY Filip
RUSKO Erik
TKAC Viktor
GARAJ Jakub
MIKOLAJ Pavol
KOTULA Kamil

Start: 22.09.2024 10:17

Nar.

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Klub / Krajina SB PB

SKP Banska Bystrica
SKP Banska Bystrica
Klub biatlonu Predajna
SKP Banska Bystrica
SK Biathlon Mania
SKP Banska Bystrica
SKP Cadca

Spracované programom AtletIS
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Rekordy
Osrblie

Start

10:17:00
10:17:30
10:18:00
10:18:30
10:19:00
10:19:30
10:20:00



	(110) Rýchlostné preteky KL 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA

